

Inside The Lines ApS

Roskildevej 342D. 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 65 27 79

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Henrik Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inside The Lines ApS Roskildevej 342D. 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 65 27 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jonas Riis Nielsen, Formand Nikolaj Halborg Sørensen
Direktion	Henrik Ibsen, Adm. Direktør Tobias Hoffmann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg-og markedsføring af it, software og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.953 kr. mod 1.424.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -777.694 kr. mod 4.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelses forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelser.

Ledelsen har i regnskabsåret gennemført en turn-aorund af selskabets drift. Dette har medført, at selskabet af været overskudsgivende i anden halvdel af regnskabsåret, og denne tendens er fortsat i første kvartal af 2022/2023. Det er ledelsens forventning, at tilpasningen af driften vil medføre positivt resultat for det kommende regnskabsår samt, at der derigennem er tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser, i takt med de forfalder. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	419.953	1.424.885
2 Personaleomkostninger	-1.381.440	-1.405.195
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.517	0
Driftsresultat	-984.004	19.690
Andre finansielle indtægter	1.010	2.145
Øvrige finansielle omkostninger	-18.708	-12.276
Resultat før skat	-1.001.702	9.559
Skat af årets resultat	224.008	-5.473
Årets resultat	-777.694	4.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.086
Disponeret fra overført resultat	-777.694	0
Disponeret i alt	-777.694	4.086

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.517
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.517
Anlægsaktiver i alt	0	22.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.144	1.511.793
Udskudte skatteaktiver	426.163	301.527
Tilgodehavende selskabsskat	99.372	0
Periodeafgrænsningsposter	5.117	19.795
Tilgodehavender i alt	1.312.796	1.833.115
Likvide beholdninger	223.086	40.538
Omsætningsaktiver i alt	1.535.882	1.873.653
Aktiver i alt	1.535.882	1.896.170

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.885.913	-1.108.219
Egenkapital i alt	-1.845.913	-1.068.219
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	97.316	22.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.316	22.860
Kortfristet del af langfristet gæld	297.809	0
Gæld til pengeinstitutter	10.944	23.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.893.922	1.450.624
Anden gæld	1.081.804	1.467.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.284.479	2.941.529
Gældsforpligtelser i alt	3.381.795	2.964.389
Passiver i alt	1.535.882	1.896.170

1 Kapitalforhold og likviditet

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-1.108.219	-1.068.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.694	-777.694
	40.000	-1.885.913	-1.845.913

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalforhold og likviditet		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelses forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelser.		
Ledelsen har i regnskabsåret gennemført en turn-aorund af selskabets drift. Dette har medført, at selskabet af været overskudsgivende i anden halvdel af regnskabsåret, og denne tendens er fortsat i første kvartal af 2022/2023. Det er ledelsens forventning, at tilpasningen af driften vil medføre positivt resultat for det kommende regnskabsår samt, at der derigennem er tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser, i takt med de forfalder. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.948	1.313.930
Pensioner	123.571	81.057
Andre omkostninger til social sikring	15.921	10.208
	1.381.440	1.405.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	395.125	22.860
Heraf forfalder inden for 1 år	-297.809	0
	97.316	22.860
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.860	22.860
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/9 2022
		t.kr.
Leasingforpligtelser		37
Eventualforpligtelser i alt		37

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Halborg Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e6e4fe42-26a9-4f8c-bd29-e4574dab58c6

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-12-08 10:46:52 UTC



Jonas Riis Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1f67e10f-8d38-4f01-a23a-bf854deae4ef

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-12-08 11:22:54 UTC



Henrik Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 73db3361-2f2e-473e-8ee5-535da89175d9

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-12-08 11:37:40 UTC



Tobias Hoffmann

Direktør

Serienummer: c472b7f0-97aa-4ef0-93d3-5f8fc3a8ab3a

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-12-08 13:36:49 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-08 14:41:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OMM6D-XH8D0-GX0ZC-OGHN6-0AN88-EV637

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>